№113          18.12.2023 г.

РЕШЕНИЕ
Совета Новоильмовского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

О внесении изменений в решение Совета
Новоильмовского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 22 февраля
2013 г. № 67 «Об утверждении
Положения «О порядке применения
взысканий за несоблюдение ограничений
и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение
обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупций»

В соответствии с Федеральными законами от 13.06.2023 № 258-ФЗ, от 10.07.2023
№ 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Уставом Новоильмовского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан Совет Новоильмовского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новоильмовского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 22 февраля 2013 г.
№ 67 «Об утверждении Положения «О порядке применения взысканий за
несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об
урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в
целях противодействия коррупций» (с изменениями внесенными решением Совета
от21.12.2018г. №109; от 30.09.2021 №38; от 20.12.2021г. №47; от 13.03.2023г. № 86)
следующие изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта 2.4 изложить в новой редакции: «непринятие
муниципальным служащим, являющимся представителем нанимателя, которому
стало известно о возникновении у подчиненного ему муниципального служащего
личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов, за
исключением случаев, установленных федеральными законами;».

1.2. Подпункт 1 пункта 2.5 изложить в новой редакции: «1) доклада о результатах
проверки, проведенной кадровым подразделением кадровой службы
соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОИЛЬМОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Улица Ключевая, дом 15, село Новое
Ильмово, Черемшанский район, РТ,

423118

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА ЭЛМӘЛЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Чишмә урамы, 15 нче йорт, Яңа Элмәле
авылы,

Чирмешән районы, РТ, 423118

                                 Телефон: (84396) 2-45-51, факс: (84396) 2-45-51

email:

                                           Nilm.Cmn2@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655
kodeks://link/d?nd=553600655

правонарушений, за исключением случаев, установленных федеральными
законами;».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Черемшанского муниципального района республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава, Председатель Совета
 Новоильмовского сельского поселения
 Черемшанского муниципального
 района Республики Татарстан                                           И.М.Замалтдинов